Bâtiment dont la forme est similaire à un dôme ou un demi-cylindre, mais comportant des 
arêtes. 

Ateliers de fabrication  
Les constructions utilisées et les usages exercés à des fins de fabrication de produits divers 
ou à des fins d’entreposage en général, à l’intérieur d’un bâtiment possédant une superficie 
maximale au sol de cent douze (112) mètres carrés. 

Autorité compétente 
Tout fonctionnaire municipal et ses adjoints exerçant des fonctions qui, par règlement du 
conseil, emportent ou entraînent la responsabilité de l’application du présent règlement et de 

l’émission des permis et certificats.